
Finale Pokal des Schützengaues 
Luftpistole
22.10.2016

ERGEBNISSE
POKAL SCHÜTZENGAU LANDSHUT LP
Durchgänge: Samstag, 22.10.2016 Startzeit: 18:00

Samstag, 22.10.2016 Startzeit: 19:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Vilstalschützen Vilsheim 1 10907617 711 89 987.6 1076.6

23 Scheubeck, Helmut 30903864 178 22 109.3 131.3

24 Schönerwald, Axel 30901928 186 14 250.0 264.0

21 Huber, Andreas 30905010 173 27 289.1 316.1

22 Kübler, Peter 30906217 174 26 339.2 365.2

2. Hubertus Hohenthann 1 10907618 708 92 1235.5 1327.5

28 Salzberger, Johann 30901775 183 17 57.3 74.3

26 Faltermeier, Martin 30906228 180 20 112.6 132.6

25 Faltermeier, Reinhard 30908060 178 22 253.8 275.8

27 Kutzer, Markus 30903656 167 33 811.8 844.8

3. Isartaler Altheim 1 10907619 685 115 1223.2 1338.2

29 Grenzer, Harry 30905257 169 31 232.4 263.4

31 Kaczor, Johann 30900272 174 26 252.0 278.0

30 Grenzer, Elisabeth 30900262 179 21 333.5 354.5

32 Kolmhuber, Christian 30907489 163 37 405.3 442.3

4. Edelweiß Attenhausen 1 10907620 646 154 1760.8 1914.8

36 Simbürger, Ludwig 30905771 156 44 60.8 104.8

34 Lang, Johann 30905228 166 34 472.1 506.1

33 Hartlmüller, Willi 30904707 169 31 595.8 626.8

35 Leinweber, Ferdinand 30902366 155 45 632.1 677.1

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 22.10.2016 um 19:47:49



2. Runde Pokal des Schützengaues
Luftpistole
29.09.2016

Bei Luftpistole erreichen die 4 Punktniedrigsten Mannschaften die Finalrunde.

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTSWERTUNG

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Vilstalschützen Vilsheim 1 53 729 71 737 808

26 Schönerwald, Axel 30901928 183 17 63 80

27 Scheubeck, Helmut 30903864 181 19 80 99

17 Huber, Andreas 30905010 184 16 152 168

28 Kübler, Peter 30906217 181 19 442 461

2. Hubertus Hohenthann 1 51 710 90 1022 1112

30 Faltermeier, Reinhard 30908060 183 17 124 141

32 Kutzer, Markus 30903656 176 24 249 273

31 Faltermeier, Martin 30906228 181 19 261 280

29 Salzberger, Johann 30901775 170 30 388 418

3. Isartaler Altheim 1 30 677 123 1017 1140

16 Kaczor, Johann 30900272 176 24 63 87

13 Grenzer, Harry 30905257 170 30 177 207

14 Grenzer, Elisabeth 30900262 168 32 386 418

15 Kolmhuber, Christian 30907489 163 37 391 428

4. Edelweiß Attenhausen 1 52 681 119 1076 1195

19 Simbürger, Ludwig 30905771 171 29 135 164

18 Lang, Johann 30905228 177 23 214 237

21 Leinweber, Ferdinand 30902366 161 39 232 271

20 Hartlmüller, Willi 30904707 172 28 495 523

5. Pfettrachtaler Pfettrach 1 21 711 89 1120 1209

23 Vilsbeck, Richard 30908951 181 19 118 137

24 Reichstein, Christian 30907246 176 24 170 194

25 Hübner, Tobias 30909255 183 17 226 243

22 Höslmeier, Marcus 30905157 171 29 606 635

6. Lindenschützen Hohenegglkofen 1 32 662 138 1305 1443

3 Daschinger, Albert 30901347 168 32 165 197

6 Maul, Otto 30901376 163 37 258 295

5 Maul, Rupert 30901374 162 38 370 408

1 Walch, Marianne 30908888 169 31 512 543

7. Adlerhorst Ergolding 1 28 680 120 1396 1516

10 Sagmeister, Matthias 30903508 167 33 302 335

4 Mayer, Andreas 30904112 153 47 307 354

2 Quandt, Susanne 30910463 186 14 354 368

9 Sagmeister, Franz 30903634 174 26 433 459

8. Wildschützen Obergangkofen 1 31 581 219 2533 2752

7 Schauer, Hans 30906468 103 97 322 419



12 Weinzierl, Johann 30901960 170 30 571 601

8 Rabis, Norbert 30903103 154 46 761 807

11 Kreitmeier, Jürgen 30907887 154 46 879 925
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1. Runde Pokal des Schützengaues LP
Luftpistole

14.07.2016
Ergolding

Mannschaftswertung

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Lindenschützen Hohenegglkofen 1 32 676 124 1010 1134

20 Walch, Marianne 30908888 160 40 28 68

19 Steininger, Stefan 30901391 175 25 218 243

18 Maul, Otto 30901376 175 25 348 373

14 Berghammer, Erwin 31601782 166 34 416 450

2. Vilstalschützen Vilsheim 1 53 717 83 1093 1176

52 Pagelsen, Helga 30903855 179 21 73 94

51 Schönerwald, Axel 30901928 184 16 193 209

49 Scheubeck, Helmut 30903864 177 23 360 383

50 Kübler, Peter 30906217 177 23 467 490

3. Pfettrachtaler Pfettrach 1 21 698 102 1166 1268

44 Hübner, Tobias 30909255 185 15 19 34

42 Reichstein, Christian 30907246 183 17 169 186

12 Stelzl, Werner 30903406 157 43 378 421

43 Höslmeier, Marcus 30905157 173 27 600 627

4. Hubertus Hohenthann 1 51 703 97 1401 1498

17 Kutzer, Markus 30903656 177 23 221 244

15 Faltermeier, Reinhard 30908060 183 17 365 382

16 Salzberger, Johann 30901775 169 31 402 433

11 Faltermeier, Martin 30906228 174 26 413 439

5. Edelweiß Attenhausen 1 52 662 138 1520 1658

27 Lang, Johann 30905228 170 30 39 69

28 Simbürger, Ludwig 30905771 163 37 294 331

29 Hartlmüller, Willi 30904707 169 31 478 509

30 Leinweber, Ferdinand 30902366 160 40 709 749

6. Wildschützen Obergangkofen 1 31 666 134 1647 1781

37 Weinzierl, Johann 30901960 182 18 183 201

36 Rabis, Norbert 30903103 168 32 236 268

35 Pflügler, Rainer 30903097 163 37 577 614

38 Kreitmeier, Jürgen 30907887 153 47 651 698

7. Adlerhorst Ergolding 1 28 659 141 1646 1787

47 Sagmeister, Franz 30903634 176 24 217 241

46 Quandt, Susanne 30910463 171 29 348 377

48 Sagmeister, Matthias 30903508 168 32 469 501

7 Mayer, Andreas 30904112 144 56 612 668

8. Isartaler Altheim 1 30 685 115 1739 1854

3 Kaczor, Johann 30900272 180 20 351 371

Bei Luftpistole erreichen die 8 Punktniedrigsten Mannschaften die 2.Runde.



21 Grenzer, Harry 30905257 169 31 400 431

22 Grenzer, Elisabeth 30900262 169 31 442 473

13 Kolmhuber, Christian 30907489 167 33 546 579

9. Altschützenges. 1874 Mirskofen 1 50 676 124 1800 1924

45 Ostermeier, Karl-Sebastian 30907679 169 31 350 381

39 Forstmaier, Helmut 30902432 185 15 469 484

40 Forstmaier, Florian 30907237 149 51 456 507

41 Palmberger, Florian 30900885 173 27 525 552

10. Ahrain 1 57 618 182 2000 2182

33 Timms, Adrian 30900017 149 51 111 162

31 Pritscher, Franz 30904604 162 38 476 514

34 Heim, Johann 30904573 159 41 555 596

32 Bummer, Xaver 30904555 148 52 858 910

11. Aichbachtaler Oberaichbach 1 60 648 152 2274 2426

55 Rauscher, Christian 30908960 183 17 234 251

54 Goth, Thomas 30902907 179 21 257 278

53 Goth, Franz 30902904 131 69 859 928

56 Bischoff, Alexander 30902881 155 45 924 969

12. Bayerland Ergolding 1 14 600 200 2300 2500

9 Höcker, Petra 30900824 169 31 227 258

8 Röckl, Bernhard 30900517 170 30 395 425

5 Huber, Armin 30900828 152 48 690 738

10 Mirlach, Erich 30904781 109 91 988 1079

13. VfL Landshut-Achdorf 1 39 664 136 2700 2836

26 Zenk, Martin 30906000 177 23 474 497

23 Wollsperger, Werner 30908783 176 24 526 550

24 Zvonaric, Krunoslav 30909746 157 43 718 761

25 Obrist, Daniel Anton 30910075 154 46 982 1028
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